H J ASSESSORIA CONTABIL S/C LTDA
CNPJ N° 04.375.632/0001-90

ASSOCIAGAO BRASILEIRA DE MASTERS DE NATAGAO
RELAGAO DAS RECEITAS E DESPESAS OCORRIDAS EM FEVEREIRO 2017

Salario 02/2017 - Elizete Pereira de Lima

Salario 02/2017 - Elizabeth Wildhagen Dawes

Desc. INSS S/Salario 02/2017 - Elizete Pereira de Lima

Desc. INSS S/Salario 02/2017 - Elizabeth Wildhagen Dawes

Desc. Vale Refeigdo S/Folha 02/2017

Desc.Vale Transporte S/Folha 02/2017

Desc.IR S/Salario

Vale Refeigcdo

Unimed - Elizete Pereira de Lima

Amil - Elizabeth Wildhagen Dawes

INSS - 02/2017

FGTS - 02/2017

Light - Conta 02/2017

Telemar - Conta 02/2017 Tel.: 2532-5948

Telemar - Conta 02/2017 Tel.: 2240.8591

Material de Escritorio

Condugéo

Manutencéo e Conservacéao - Josicleide do Nascimento Pereira - Serv.de Limpeza
Cartorios

Correios e Malotes

Uso e Consumo

Internet - assinatura Velox

PIS - 02/2017

Julian Aoki Romero e Cia Ltda NF.84 - Elaboragao de Programas 02/2017
H&J Assessoria Contabil Ltda. NF.1486 - 01/2017

Condominio 02/2017

IPTU

Despesas Bancarias

Taxa Recebimentos no Cartéo Cielo

IR S/Aplicagao

Anuidades

Outras Receitas

Inscr.58° Camp.Brasileiro

Inscr.59° Camp.Brasileiro

Rendimentos de Aplicagédo

Despesas Recuperadas (vale refeicdo/vale transporte)

1 - Milénio Agéncia de Viagem e Turismo Ltda. - Passagens Aéreas Staff
ABMN(Guilherme Rohn, Elizete Lima, Elaine Romero) 59°Camp.Brasileiro
1 - Milénio Agéncia de Viagem e Turismo Ltda. - Passagens Aéreas (Helane
Magalhdes) 59°Camp.Brasileiro

TOTAIS

SUPERAVIT DE FEVEREIRO 2017

1 - Inscr.59° Camp.Brasileiro

Associacao Brasileira de Masters de Natagao
Diretor Financeiro

PRACA TIRADENTES, 10 SALA 2801 - CENTRO -RJ

RECEITAS

314,19
121,75
2,00
2,00
47,86

23.935,00
70,00
330,00
2.795,00
1.223,74
4,00

DESPESAS

2.856,31
1.521,90

884,40
507,07
1.468,40
1.116,43
350,25
259,10
57,88
57,88
166,04
8,20
90,00
242,63
64,85
50,23
162,15
43,78
2.100,00
915,00
1.430,32
943,95
107,14
235,40
18,44

2.051,50

588,49

28.845,54

18.297,74

10.547,80



